
ELEKTRoTE Hr{r eKA Srore
ZA ANtrRGETIKT] SARAJEVO

- ODLUKA O TZBORU NAIPOVOIINIIEG PONUDACA -

DIREKTNI SPORAZUM

Broj:02-650 /2020.
Datum: 08.06.2020.

Na <rsnovu ilana (r-1. star, 1. taika b, ilana 70. st. 1, 3 i (r. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Ilercegor.ine (,,S1. glasnik 13iII", broj 39/11), ilanova B. 9. i 10. Pravilnika o postupkr.r direktnog
sporazlrma , r-r postupkr-r jar.ne nabavkc - Periodiini i kontrolni pregled 

^p^tat^ 
za poictno gaienje

poLara", clircktor l-lektrotchniike ikolc za cncrgeriku u Sarajer,'u, clonio je:

ODLUKU
o izboru najpovoliniieg ponudada

ilan 1.

Prihvata se ponuda broj: 06- 643/2020. od08.06.2020. godine i Ugovor za javnu nabavku,
Pcriocliini i kontrolni prcglecl aparata za p<;detno gaicnjc poi.ara, dodjeljuje se ponudadu MAHER d.o.o.
Sarajevo, ponuda btoi:06-643/2020. od 08.06.2020. godine, za ponudenu cijenu od 342,00 KM,
bez PDV-a, kao najboljc ocijcnjenom ponr-rdair-r.

elan2.

Na c>snol'u or-c odlr-rkc sa ponuclatem iz ilana 1. potpisat [6 s6 l-lgovcir o jar.noj nabavci ush-iga, po
prot()ku roka za ialbu.

ilan 3.

()r.a odluka stupa na snaglr d:rnom donoienja i dostavlja se ponuclaiu koji je r,riestvovao Ll postupku
javne nabar-lic, u skladu sa tlanom 71. stav 2.Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, te na

v,eb sttanicu ikole.
Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretaniu postupka javne nabavke broj: 02-
604/2020. od 28.05.2020. godine.
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
Procijeniena vrijednost iavne nabavke bez PDV-a fe 492,00 KM.

',/.aht1cv za dostavu pontide plltcm ditektnog sporazulna za nabavl<r-r usluga ,,Periodiini i kontroini pregled

^patzta 
za poictno gaienje 1x>Lara" upuden ie:

- Provin€! iniinlcring ci.o.o. S,\lL\-Jlrv()
- N{al-rer d.o.o. S,\R,YIriV()
- Vatrosistcmi d.o.r-r. SARA-JFIVO

U postupku po zapisnilitr o ocjeni ponuda je r-rn.rcleno sljedeie:
cla jc r.rll-rpar-r broj pnstrglil'r 1r<>ntrda 2,

- da sr: blagovremeno zaprirnljer-re 2 ponucle;
- da su ponude ponudada prihvatljive;

LI postr-rpku donoienja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da 1e direktor izvr(io ocjenu
kvalificiranosti ponudaia u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, te kriterijima iz tenderske
clokr.rmcntacije, tc ilanom 90. Zakona o javnim nabavkama.



U postupku ocjene ltrovedenog postupha, direktor dkole nije naiao nepravilnosti, niti propuste
koji bi evcntualno bili osnov za neprihvatanje ponude.

Uvidom r.r priloienu dolnmentaciju, nesporno je da je izabtani ponr-rclad najbolje ocijenjen po kriteriju
najnfirc cijcnc i u okr.iru procijcr-rjcnc r-riiccinosti javnc nabar.kc kako s[;edi:

lzabran:t p<rnLrdai jc, Iialir> jc uorc navcdcno, ocijcnjcn jc liao najpovoljniji u skladu sa ilanom 90.'/'akor,a
o javnim nabavkama.

I;z nar.cdcnil-i nz.k:ga, primjcnom ilana 6.1. sta\. 1. taika b.'/,al<ooa o javnim nabavkama Bosne i
Hcrccgor.-inc, odluicno .jc kao u clispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LTJEKU

Protir. ove oclltrlie rnole se itjaviti Prigor.or Skolsliom odbon-r najkasnije Ll roku od pet dana od
dana plirnjene ove ()dluke.

Dostaviti:
L Ponudadima xl
2' ala 

iole:

/,\(

p, mr.scl.

Naziv / ime
ponuclaia Ponudena cijena (bez PD\r-a)

1 \Iaher doo Sarajer.o 342,00 KN,I

2. Proving iniinjering doo Satajevo 492,00 Kr\I

PODACI O NAJPOVOLJNIJEM PONUDACU

1 Naziv / ime ponutlaia N{AHtrR DOO SARAJEVO

2. ,\cltesa N{uhameda efcnclijc PandZc brol 61

3. Ljkupna cijer-ra ponr,rcle bcz PI)V a 342,00 KM

1. Ukupna cijcna ponr-rdc sa PDV-om 400,14 KM


